Pro Filler M

Produktbeskrivelse
Medium let sprgjte og rullespartel til indendgrs plet- og fuldspartling. Er let at fordele, fylder godt og
let slibbar.

Anvendelse
Anvendes indendars til plet- og fuldspartling pa beton, letbeton, puds, gipsplader og tidligere
malede flader i tgrre rum.

Underlag

Skal veere rent, tart, fast og egnet til overfladebehandling.

Behandling

Rengearing foretages med grundrenggringsmiddel.

Der vaskes efter med rent vand.

Harde, glatte underlag matslibes.

Spartelmassen pafgres og udjaevnes.

Nar spartelmassen er tgr, slibes eventuelle ujsevnheder bort og slibestgv fiernes.

Grund med forankringsgrunder inden efterfalgende behandling med fx maling, tapet, vaev eller filt.
Husk at lufte ud, nar du er feerdig.

Pafering

Pafar med airless sprajte eller spartelrulle og udjaevn med bredspartel.

Pafar tilstraekkelig maengde, bearbejd og udjeevn spartelmassen.

Risiko for svind hvor spartelmassen ikke er gennemtgr inden videre behandling.

Forventet resultat
Jeevn overflade klar til videre behandling med veegbekleedning og/eller egnet loft- eller vaegmaling i
gnsket farve og glans.

Tips
Stavmaske og sikkerhedsbriller anbefales ved slibning.

Miljginformation

Minimer malingsaffald ved pa forhand at beregne, hvor meget spartel der skal anvendes.
Fjern mest mulig spartel fra veerktgj inden rengering.

Spartel og renggringsvaeske ma ikke udledes i aflab, men opsamles og bortskaffes som
miljgaffald.

Tomme og tagrre emballager sorteres som plast, metalhank bgr fiernes og sorteres som metal.
Opbevar overskydende spartel korrekt sa rester kan anvendes, og miljgpavirkning minimeres.

Opbevaring
Kaligt, frostfrit og teet tillukket



Beskyttelsesudstyr

Beskyt hud og gjne mod steenk med egnet beklaedning, handsker og briller.

Undga indanding af sprajtetage og slibestav.

Anvend egnede veernemidler, se sikkerhedsdatablad for yderligere information.

Tekniske data

Kulgr (spartel)

Massefylde (kg/l)

Tarstof vaegt (%)

Tarstof vol. (%)

Nominel reekkeevne ved 2 mm lagtykkelse (Itr./m?)
Min. arbejdstemp. under pafering og terring/heerdning
Luftfugtighed

Genbehandlingster ved 20°C, 60% RF (Timer)
Gennemhaerdet ved 20°C, 60% RF (Dagn)
Vedhaeftning pa beton (MPa)

Lagtykkelse (nominel mm)

Kornstgrrelse (maks. mm)

Fortynding

Rengering af vaerktgj m.v.

Country of Origin

Nuvarende TDS Version

september 2025

Erstatter TDS Version

august 2025

Lysegra

1.14

55

56

2

Min. +10°C

Maks. luftfugtighed 80 % RF
20

28

0,6

2

0,2

Skal ikke fortyndes
Vand

Sweden



